

# DAŇOVÝ DOKLAD č. 3124000535

Predávajúci: **AGROSPA s.r.o.**

I.P.Pavlova 2059/8

98401 LUČENEC

IČ DPH : **SK2022538782**

IČO : 43992471

OR dodavateľa: Okresný súd B.Bystrica,

oddiel : Sro vložka č.14332/S

Banka : 0200 VUB banka

Účet : **2420938053**

IBAN : SK28 0200 0000 0024 2093 8053

Prijemca :

Miesto vyskladnenia : 1211

Lučenec

I.P.Pavlova 2059/8

98401 LUČENEC

Způsob dopravy :

Povodná faktúra : 0000000000

Úplný názov odberateľa : **Spojená škola**

Variabilný symbol : 3124000535

Konštantný symbol :

Objednávka

Zakázka : 0

Kupujúci

IČ DPH : 2021228297

IČO : 42195462

<p><b>Spojená škola</b>  <b>Zelezničná 5</b>  <b>98701 POLTÁR</b></p>	<p>Spojená škola                  Zelezničná 5                  Poltár                  10. 2013</p>
<p>Dátum splatnosti : <i>11.10.2013</i></p>	<p>Dátum uskutočnenia zdávitelného obchodu : 27.10.2013</p>
	<p>Dátum vystavenia dokladu : 17.10.2013</p>
	<p>Způsob úhrady : Prevodný príkaz</p>

Položka	Číslo a názov tovaru	Množstvo	MJ	Predajná cena	Cena bez DPH	Sadzba DPH	Celkom s DPH
<b>Doklad : 3122003511 zo dňa : 17.10.2013 Partner : 42195462</b>							
1	200112701500 HADICA 13x1500	1,00	KS	14,15	14,15	20,00 %	16,98
2	111701148110 RYCHLOSPOJKA RK-12	1,00	KS	10,75	10,75	20,00 %	12,90
3	171000000015 OLEJ PREVODOVY PP 90 L1	5,00	KS	2,40	12,00	20,00 %	14,40
4	171000000990 OLEJ 2T CASTROL	1,00	KS	4,80	4,80	20,00 %	5,76
5	284240040140 FILTER VZDUCHU E514	1,00	KS	11,00	11,00	20,00 %	13,20
6	171000000049 OLEJ HYDRAULICKY OHHM 46 20L	1,00	KS	31,50	31,50	20,00 %	37,80
7	200111700800 Hadica 6x800	1,00	KS	10,21	10,21	20,00 %	12,25
8	111975262000 SPOJ.HLAVICA S VENTILOM	1,00	KS	14,50	14,50	20,00 %	17,40
9	111557554028 STITOK MAX.RYCHLOSTI	1,00	KS	2,27	2,27	20,00 %	2,72
10	100550002000 ODRAZKA S USKAMI	4,00	KS	0,75	3,00	20,00 %	3,60
11	111591179070 SKLO BOCNE	1,00	KS	15,80	15,80	20,00 %	18,96
12	102700002060 BRZDOVA KVAPALINA 3L	1,00	KS	9,00	9,00	20,00 %	10,80
13	198302100242 DESTILOVANA VODA 5L	1,00	KS	1,25	1,25	20,00 %	1,50
14	101863680750 Sklo celne	1,00	KS	43,20	43,20	20,00 %	51,84
15	132080110160 RADLICKA SIPOVA pb6-021	20,00	KS	4,99	99,80	20,00 %	119,76
16	230000001073 SKRUTKA + MATICA PLUH. M10X50 4HR	50,00	KS	0,35	17,50	20,00 %	21,00
17	198000000015 LANO 12 VALCOVANE	80,00	KS	1,32	105,60	20,00 %	126,72
18	111701148060 RYCHLOSPOJKA ISO SAMEC M18X1,5 K.Z.	3,00	KS	3,70	11,10	20,00 %	13,32
19	111671126030 BRZDOVY VALCEK 32 LAVY	1,00	KS	11,50	11,50	20,00 %	13,80
20	111671126040 BRZDOVY VALCEK 32 PRAVY	1,00	KS	11,50	11,50	20,00 %	13,80
21	105005808030 GUFERO 58x80x13	2,00	KS	1,00	2,00	20,00 %	2,40
22	111671129010 PAS BRZDY KOMPL.=7011 2926	1,00	KS	8,00	8,00	20,00 %	9,60
23	111401126070 TESNENIE	2,00	KS	0,35	0,70	20,00 %	0,84

Položka	Číslo a názov tovaru	Množstvo	MJ	Predajná cena	Cena bez DPH	Sadzba DPH	Celkom s DPH
24	111974393000 KRUZOK 55X45	2,00	KS	0,30	0,60	20,00 %	0,72
25	111691126150 CELUST BRZDOVA	4,00	KS	7,20	28,80	20,00 %	34,56
26	112640708005 MANZETA 70X80X5	2,00	KS	1,51	3,02	20,00 %	3,62
27	111973173000 PIEST.KR.78x2.5	1,00	KS	1,19	1,19	20,00 %	1,43
28	130900040230 PLUHOVE OSTRIE PHX35 čierne	6,00	KS	12,08	72,48	20,00 %	86,98
29	2300000000081 PLUH.SKRUTKA+MATICA M12X35	20,00	KS	0,38	7,60	20,00 %	9,12
30	132080110160 RADLICKA SIPOVA pb6-021	5,00	KS	4,99	24,95	20,00 %	29,94
31	111671124180 KAMEN SYNCHRONU	3,00	KS	4,00	12,00	20,00 %	14,40
32	104400000130 SILIKON LUKOPREN 310 ML	1,00	KS	7,00	7,00	20,00 %	8,40
33	111591124060 PRUZINA SYNCHRONU	3,00	KS	0,20	0,60	20,00 %	0,72
				Súčet :	609,37		731,24
					Zaokrúhlenie celkovej čiastky :		0,00

Daňová rekapitulácia :	Sadzba	Základ	DPH	Celkom :	731,24
	základná 20,00 %	609,37	121,87		

Vystavil : Paučo  
tel : 047/4321753  
fax : 047/4321753  
Aktualizoval : Paučo  
Vydal : Paučo

**AGROSPA s.r.o.**  
I. P. Pavlova 2052/5  
984 01 LUČE VEĽKÉ  
IČO 43902471, IČ DPH SK202205783  
Tel./Fax: 047/ 4321753, Mob. 0906 517 544

Prevzal : .....